
Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Białymstoku zaprasza
na kolejne finały wojewódzkie

Kolejne dni maja w Białymstoku zapowiadają się niezwykle interesująco, jeśli chodzi o rozgrywki sportowe. Czekają nas
finały wojewódzkie w czwórboju lekkoatletycznym, turniej finałowy pierwszej ligi siatkówki chłopców czy ostatnie
spotkanie w ramach Licealiady w lidze lekkoatletycznej.

19.05.2018 (sobota) - finał wojewódzki Igrzysk Dzieci w czwórboju
lekkoatletycznym, który odbędzie się na lekkoatletycznym stadionie miejskim.
Początek o godz. 11.00. W finale wystartuje po osiem najlepszych szkół dziewcząt i
chłopców, które wywalczyły awans w przeprowadzonych wcześniej zawodach
powiatowych, a następnie w eliminacjach do finałów wojewódzkich w czterech grupach
terytorialnych.

21.05.2018 (poniedziałek) - turniej finałowy pierwszej ligi siatkówki chłopców,
który odbędzie się na hali sportowej VI Liceum Ogólnokształcącego w Białymstoku.
Początek o godz. 10.00. W turnieju wystartują cztery najlepsze zespoły, które w
rozgrywkach ligowych rywalizowały od początku roku szkolnego: ACE Augustów, IV LO
Białystok, VI LO Białystok, ZSM CKP 2 Białystok. Wyniki turnieju finałowego zostaną
doliczone do wyników ligowych. Ze szczegółowymi wynikami lig można się zapoznać
na naszej stronie internetowej
http://pwszs.bialystok.pl/doc/licealiada/tabele_wynikow_ps_ch.pdf

Dodatkowo na turnieju finałowym zostaną wręczone puchary na II i III ligę.

22.05.2018 (wtorek) - turniej finałowy Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce
dziewcząt, który odbędzie się w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 5 w Białymstoku
(ul. Magnoliowa 13). W turnieju wystartują cztery najlepsze zespoły: ZSP 5 Białystok,
SP 2 Mońki, SP Szepietowo i SP Sejny w roczniku 2002 - 2004. Początek o godz. 10.00

22.05.2018 (wtorek) - finał wojewódzki Licealiady w lidze lekkoatletycznej, który
odbędzie się na lekkoatletycznym stadionie BOSiR w Zwierzyńcu. W finale wystartuje
po 12 najlepszych zespołów dziewcząt i chłopców, które awans wywalczyły podczas
półfinału przeprowadzonego w październiku 2017. Początek o godz. 11.00

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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